UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUÀI NƯA

Số: 163/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quài Nưa, ngày 03  tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả rà soát thống kê các trường hợp tảo hôn từ năm 2020 đến 2022

- Thực hiện chỉ đạo của phòng tư pháp huyện về rà soát, thống kê các

trường hợp tảo hôn từ năm 2020 đến 2022 ( theo danh sách kèm theo), UBND xã

đã tiến hành rà soát các trường hợp tảo hôn tại các bản trên địa bàn xã qua các năm

cụ thể như sau:

Năm 2020:

1. Lò Thị Hiền, sinh ngày 11/4/2003, Bản Cọ

Chung sống với Lò văn Quyết, sinh ngày 12/12/2001

Nơi cư trú: Bản Đứa, xã Quài Tở, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên

Đã đăng ký kết hôn tại UBND xã Quài Nưa, ngày 14/02/2022

2.Giàng A Lềnh, sinh ngày 25/7/2002 và Lầu Thị Máy sinh 01/01/2003,

Bản Mạ Khúa chung sống với nhau như vợ chồng từ năm 2020, hiện tại chưa đăng

ký kết hôn.

Năm 2021:

1. Lò Văn Hưng, sinh ngày 18/6/2003, Bản Chá

Chung số với Nguyễn Thị Nhật Lệ, sinh ngày 24/01/2002 ở Bắc Giang, hiện tại đã

có 1 con và sống ở Bắc Giang.

2. Lò Văn Hoài, sinh ngày 22/7/2002, Bản Chăn

Qua rà soát tên là Lò Văn Hoà, sinh ngày 22/7/2002 lấy vợ là Lò Thanh Hằng, sinh

ngày 30/01/2005 tại Bản Nong Tấu, thị trấn Tuần Giáo, đã có 1 con. Hiện tại đang

sống cùng nhau tại Bản Chăn, xã Quài Nưa.

3. Lường Văn Cường, sinh ngày 11/4/2003, Bản Ten

Chung sống với Lò Thị Du, sinh ngày 20/9/2004, Hiện tại chưa đăng ký kết

hôn, đang chung sống với nhau tại Bản Ten, xã Quài Nưa.

4. Mào Thị Chiến, sinh 16/10/2004, Bản Ten

Chung sống với Lường Văn Mai, bản Ten, sinh ngày 16/12/2000 chưa đăng

ký kết hôn, hiện tại sống với nhau tại Bản Ten, xã Quài Nưa.

5. Lò Thị Nga, sinh 18/9/2004, Bản Nong Liếng

Chung sống với Lò Văn Tâm, sinh ngày 30/6/2001 Bản Nong Liếng, xã

Quài Nưa, hiện tại chưa đăng ký kết hôn. Hiện tại chưa có con

6. Lý A Giàng sinh ngày 11/10/2002 và Giàng Thị Nga, sinh ngày

13/4/2003 Bản Mạ Khúa chung sống với nhau như vợ chồng chưa đăng ký kết hôn.

7. Vàng A Hùng, sinh ngày 14/01/2003 và Thào Thị Nếnh, sinh ngày

15/02/2003 Bản Mạ Khúa chung sống với nhau như vợ chồng chưa đăng ký kết

hôn.

7. Vì Thị Sinh, sinh 12/12/2006 chung sống như vợ chồng với Giàng A

Đông, sinh ngày 07/6/1996 tại Bản Mạ Khúa, xã Quài Nưa. Chưa đăng ký kết hôn

8. Mùa Thị Pà, sinh ngày 11/10/2003

chung sống với Giàng A Di, sinh ngày 03/11/1999 tại Bản Mạ Khúa, xã

Quài Nưa, hiện tại chưa đănhg ký kết hôn ( Lý do: Đang điều chỉnh thông tin thẻ

CCCD chưa xong).

             Năm 2022:

1. Lò Văn Hưng, sinh ngày 10/8/2004 và Lò Thị Huyền, sinh ngày

20/01/2006,  Bản Chăn là 2 người chung sống với nhau như vợ chồng, chưa đăng

ký kết hôn.

Trên đây là báo cáo Kết quả rà soát thống kê các trường hợp tảo hôn từ

năm 2020 đến 2022 của UBND xã Quài Nưa.

Nơi nhận:

- UBND huyện ( phòng tư pháp);

- Lưu: TP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Tuấn

		tuanlv.qntg@dienbien.gov.vn
	2022-11-30T15:58:09+0700

		Ubndaxaquainua.tg@dienbien.gov.vn
	2022-12-01T07:39:59+0700

		Ubndaxaquainua.tg@dienbien.gov.vn
	2022-12-01T07:41:22+0700